
 

Relación de aspirantes que han superado el primer ejercicio y calificación obtenida 
(Titulado Superior de Actividades Técnicas y Profesionales, Programa 1) 

 

DNI NOMBRE CALIFICACIÓN 
04203274R LOPEZ DIAZ, RUBEN 16,57 
 

Relación de aspirantes que han superado el primer ejercicio y calificación obtenida 
(Titulado Superior de Actividades Técnicas y Profesionales, Programa 2) 

 

DNI NOMBRE CALIFICACIÓN 
02541325D VILLASANTE MARCOS, VICTOR 16,29 
 

Relación de aspirantes que han superado el primer ejercicio y calificación obtenida 
(Titulado Superior de Actividades Técnicas y Profesionales, Programa 3) 

 

DNI NOMBRE CALIFICACIÓN 
01184103V  DEL FRESNO RODRIGUEZ‐PORTUGAL, CARMEN  16,86 
78525896D  DOMINGUEZ CERDEÑA, ITAHIZA FRANCISCO  17,71 
77819232C  FERRERO CARRASCO, MANUEL  10,86 
02523393V  MARTINEZ MURCIANO, JUAN  10,86 
78502529X  NUÑEZ MURILLO, ALBERTO  11,43 
70882061V  RODRIGUEZ ZAPATA, ALVARO  13,14 
78609844F  TORRES GONZALEZ, PEDRO ANTONIO  17,43 
 

Relación de aspirantes que han superado el primer ejercicio y calificación obtenida 
(Titulado Superior de Actividades Técnicas y Profesionales, Programa 4) 

 

DNI NOMBRE CALIFICACIÓN 
34887668A FELPETO RIELO, ALICIA 16,57 
48914447W FERNANDEZ GREGORIO, SALVADOR 15,43 
51201191V MELETLIDIS TSIOGALOS, STAVROS 16,00 
46921114X VELASCO TORRES, ALBERTO 14,29 
 

 



 

Relación de aspirantes que han superado el primer ejercicio y calificación obtenida 
(Titulado Superior de Actividades Técnicas y Profesionales, Programa 5) 

 

DNI NOMBRE CALIFICACIÓN 
71876123L FLOREZ GARCIA, ELENA 11,43 
02909510X GARCIA CAÑADA, LAURA 15,71 
44867323G MUÑOZ SANTAMARIA, ANTONIO 12,00 
 

Relación de aspirantes que han superado el primer ejercicio y calificación obtenida 
(Titulado Superior de Actividades Técnicas y Profesionales, Programa 6) 

 

DNI NOMBRE CALIFICACIÓN 
53108076H PUJOL DONOSO, RAQUEL 11,71 
50725382D SAINZ‐MAZA APARICIO, SERGIO 16,57 
 

Se convoca a los aspirantes aprobados al segundo ejercicio que tendrá lugar el día 6 de 
junio a las 10.00 horas en las aulas de Formación del Ministerio de Fomento, Paseo de la 
Castellana 67, Madrid.      

La fase de lectura, que será pública, tendrá lugar a partir de las 9.30 horas los días 7,  8 y 
9 en la sala A-274 del Ministerio de  Fomento, Paseo de la Castellana 67, Madrid, en el 
orden que se especifica a continuación:  

 

Día 7 de junio 9.30 horas:  

Programa 3:  

02523393V  MARTINEZ MURCIANO, JUAN 
78502529X  NUÑEZ MURILLO, ALBERTO 
70882061V  RODRIGUEZ ZAPATA, ALVARO 
78609844F  TORRES GONZALEZ, PEDRO ANTONIO 
01184103V  DEL FRESNO RODRIGUEZ‐PORTUGAL, CARMEN 
78525896D  DOMINGUEZ CERDEÑA, ITAHIZA FRANCISCO 
77819232C  FERRERO CARRASCO, MANUEL 
 

 

 



 

Día 8 de junio 9.30 horas:  

Programa 1:   

 04203274R LOPEZ DIAZ, RUBEN
 

Programa 2:   

02541325D VILLASANTE MARCOS, VICTOR
 

Programa 4:  

51201191V MELETLIDIS TSIOGALOS, STAVROS
46921114X VELASCO TORRES, ALBERTO
34887668A FELPETO RIELO, ALICIA
48914447W FERNANDEZ GREGORIO, SALVADOR
 

Día 9 de junio 9.30 horas:  

Programa 5:  

44867323G MUÑOZ SANTAMARIA, ANTONIO
71876123L FLOREZ GARCIA, ELENA
02909510X GARCIA CAÑADA, LAURA
 

Programa 6:  

53108076H PUJOL DONOSO, RAQUEL
50725382D SAINZ‐MAZA APARICIO, SERGIO
 

    

Madrid a 27 de mayo de 2016, 

La Presidenta del Tribunal 

FIRMADO EL ORIGINAL 

Pilar Suárez  Morales  

 


